


**Fastställelseintyg**  
**Avanade Sweden AB**  
**Org nr 556680-3895**

**Räkenskapsåret 1 september 2021 – 31 augusti 2022**

Undertecknad verkställande direktör i Avanade Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 18 januari 2023. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-01-18



Antonio Marsico

VD

**ÅRSREDOVISNING**

för

**Avanade Sweden AB  
(org.556680-3895)**

Styrelsen och verkställande direktören för Avanade Sweden AB får härmed avge årsredovisning för perioden 2021-09-01 – 2022-08-31.

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE****Verksamhet**

Avanade är ett globalt IT-konsultföretag och systemintegratör baserade på Microsoft-teknologi. Avanade Sweden AB är det svenska dotterbolaget.

**Ägarförhållanden**

Avanade Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Avanade Europé Services Ltd (UK), org nr. 05137087. Koncernredovisning upprättas av Accenture Plc och finns tillgänglig på [www.accenture.com](http://www.accenture.com).

**Utveckling av företagets verksamhet resultat och ställning**

<b>Ekonomisk översikt</b>	<b>FY22.</b>	<b>FY21</b>	<b>FY20</b>	<b>FY19</b>	<b>FY18</b>
Nettoomsättning	554 611	401 224	369 370	365 266	381 584
Rörelsemarginal %	11 %	10 %	8 %	10 %	15 %
Balansomslutning	167 829	133 361	161 187	259 305	237 156
Avkastning på sysselsatt kap%	92,5 %	68,0 %	31,6 %	19,5 %	35,6 %
Avkastning på eget kapital %	73,1 %	53,2 %	24,7 %	15,0 %	27,5 %
Soliditet %	40,6 %	44,8 %	60,9 %	74,8 %	69,5 %

Definitioner: se Not 1.

Beloppen som anges i årsredovisningen är i tkr om inte annat anges.

**VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER RÄKENSKAPSÅRET**

Intäkterna har ökat jämfört med föregående år trots det ekonomiska läget som kan ha påverkat våra kunder och även marknaden. Genom att ligga i framkant av den tekniska utvecklingen och tillhörande förändringar har vi positionerat oss för framtida tillväxt.

**FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING**

Den svenska och nordiska marknaden för erbjudna tjänster och lösningar påverkas av konjunkturläget. Avanade är väl positionerade på marknaden.

## VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Konkurrensbilden inom tjänstesektorn har under de senare åren ändrats med ett flertal nya aktörer på marknaden vilket har lett till ökad konkurrens med prispress som följd. Avanade ser löpande över sin kostnadsbas för att tillmötesgå detta. För att minska företagets risker är alla modeller och metoder som används inom konsultverksamheten väl dokumenterade.

## HÅLLBARHETSUPPLYSNINGAR

### Mångfaldsarbete

Avanade har sedan 2013 bedrivit mångfaldsarbete i Sverige, på initiativ från både global och lokal organisation. Målsättningen är att fördelningen mellan män och kvinnor ska vara jämnare på företagets alla nivåer och grupperingar. Under räkenskapsåret har vi arbetat mot ett mål på 45 procent för kvinnliga anställningar. Utfall 39 %, ökning med 1% jämfört med FY21. Avanades årliga traineeprogram fortsätter att sträva efter att ha en 50/50 könsfördelning. I år var fördelningen exakt 50% (6 utav 12)

Vi följer noga upp jämställdhet och rättvisa inom flera områden såsom kompensation, utvecklingsmöjligheter och karriärutveckling på alla nivåer och grupperingar inom Avanade.

Under verksamhetsåret 2022 fortsatte vi arbetet med "Nordic Inclusion & Diversity council" och har tillsatt en nordisk I&D Lead för att driva arbetet över hela regionen-med syfte att arbeta med flera områden som jämställdhet mellan könen, hbtq+-inkludering, mångkulturell medvetenhet och inkludering av funktionsnedsättningar. Prioriteringarna och målen för varje område är att öka representationen, påskynda utvecklingen, skapa en inkluderande kultur och öka medvetenheten.

Avanade mäter kontinuerligt medarbetarnöjdhets- och inkluderingsindex. Det globala målet för inkluderingsindex är 80 % där Sverige nådde 75 % 2022.

## HÅLLBARHETSRAPPORTERING

Accenture AB har inte upprättat någon separat lagstadgad hållbarhetsredovisning i enlighet med årsredovisningslagen. Moderbolaget, Accenture Plc (org.nr 471706) med säte i Dublin har gjort det för hela den koncern i vilken Accenture AB ingår. Rapporten återges i moderbolagets årsredovisning på sidan (37) och kan laddas ner från (webbplatsen [https://investor.accenture.com/~/\\_media/Files/A/Accenture-IR-V3/annual-shareholder-meeting/2023/2022-irish-statutory-accounts.pdf](https://investor.accenture.com/~/_media/Files/A/Accenture-IR-V3/annual-shareholder-meeting/2023/2022-irish-statutory-accounts.pdf)).

2023013004680

**EGET KAPITAL**

Aktiekapitalet består av 2 000 aktier. Aktiernas kvotvärde är 100 kr.

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Fritt eget kapital</b>	<b>Summa eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	200	59 723	59 923
Utdelning		-41 560	-41 560
Årets resultat		49 850	49 850
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200</b>	<b>68 013</b>	<b>68 213</b>

**FÖRSLAG TILL DISPOSITION AV RESULTAT**

Styrelse föreslår att disponera till förfogande stående vinstmedel, 68 012 510 kr i ny räkning, inklusive årets resultat 49 849 710 kr.

Utdelning [2000 aktier 21 500kr]	43 000 000
Balanseras i ny räkning	25 012 510
Summa	68 012 510

Styrelsen bedömer att utdelningen till aktieägarna med föreslaget belopp är försvarlig med hänsyn till de krav på bolag som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av eget kapital och med hänsyn också till likviditet och ställning i övrigt. Den finansiella ställningen förblir fortsatt stark efter den föreslagna utdelningen och bedöms vara fullt tillräcklig för att bolaget ska ha förmåga att fullgöra sina förpliktelser på såväl kort som lång sikt och möjlighet att göra eventuella nödvändiga investeringar. Beträffande bolagets resultat och ställning hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar och noter.

**RESULTATRÄKNING**  
**(Belopp i tkr)**

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning (Not 2)	554 611	401 224
<b>Summa intäkter</b>	<b>554 611</b>	<b>401 224</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Övriga externa kostnader (Not 2, 5 )	-296 286	-202 069
Personalkostnader (Not 4)	-194 312	-157 659
Avskrivningar (Not 9)	-989	-721
<b>Summa kostnader</b>	<b>-491 587</b>	<b>-360 449</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>63 024</b>	<b>40 775</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter (Not 6)	47	—
Räntekostnader och liknande resultatposter (Not 7)	-2	-2
<b>Summa resultat från finansiella investeringar</b>	<b>45</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>63 069</b>	<b>40 773</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>63 069</b>	<b>40 773</b>
Skatt på årets resultat (Not 8)	-13 219	-8 982
<b>Årets resultat</b>	<b>49 850</b>	<b>31 791</b>

2023013004681

**BALANSRÄKNING**  
**(Belopp i tkr)**

	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Inventarier (Not 9)	2 308	1 439
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Uppskjuten skattefordran (Not 10)	1 399	1 285
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>3 706</b>	<b>2 723</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	53 656	43 923
Fordran på beställare (Not 3)	17 599	12 487
Fordringar hos koncernföretag (Not 14)	91 462	70 922
Övriga kortfristiga fordringar	297	264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (Not 11)	133	1 157
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>163 147</b>	<b>128 752</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>976</b>	<b>1 886</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>164 123</b>	<b>130 638</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>167 829</b>	<b>133 361</b>

2023013004682

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****(Belopp i tkr)**

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital (7.171.498 aktier) (Not 13)	200	200
<b>Summa Bundet eget kapital</b>	<b>200</b>	<b>200</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Överkursfond	6 100	6 100
Balanserad vinst	12 063	21 831
Årets resultat	49 850	31 791
<b>Summa Fritt eget kapital</b>	<b>68 013</b>	<b>59 723</b>
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>68 213</b>	<b>59 923</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skuld till beställare (Not 3)	1 072	995
Leverantörsskulder	5 699	5 273
Skulder koncernföretag	47 471	33 177
Skatteskulder	6 911	3 530
Övriga skulder	14 037	11 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (Not 12)	24 425	19 325
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>99 617</b>	<b>73 438</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>167 829</b>	<b>133 361</b>

2023013004683

**KASSAFLÖDESANALYS**  
**(Belopp i tkr)**

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	63 024	40 775
<b>Summa rörelseresultat</b>	<b>63 024</b>	<b>40 775</b>
<b>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</b>		
Avskrivningar	989	721
<b>Summa justeringar</b>	<b>989</b>	<b>721</b>
Erhållen ränta	47	—
Erlagd ränta	-2	-2
Betald inkomstskatt	-9 952	-5 204
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>54 106</b>	<b>36 290</b>
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>		
Förändring av pågående arbete	-5 112	-1 163
Förändring av kortfristiga fordringar	-74 224	-43 078
Förändring av kortfristiga skulder	26 178	10 382
<b>Summa förändring i rörelsekapital</b>	<b>-53 158</b>	<b>-33 859</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>948</b>	<b>2 432</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 858	-691
<b>Kassaflöde från investeringsverksamhet</b>	<b>-1 858</b>	<b>-691</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamhet</b>	<b>—</b>	<b>—</b>
<b>Årets Kassaflöde</b>	<b>-909</b>	<b>1 740</b>
Likvida medel vid årets början	1 886	145
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>976</b>	<b>1 886</b>

2023013004684

**NOTER****(Belopp i tkr om inte annat angivits.)****Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

**Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

**Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Avskrivningstid
Inventarier, datorer, installationer	5 år

**Nedskrivningar - materiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller uttrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

**Leasing**

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Bolagets leasingavtal utgörs i huvudsak av hyrda lokaler.

**Utländsk valuta****Poster i utländsk valuta**

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

### **Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

### **Redovisning i och borttagande från balansräkningen**

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

### **Värdering av finansiella tillgångar**

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

### **Värdering av finansiella skulder**

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde.

### **Ersättningar till anställda**

Bolaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

### **Avgiftsbestämda planer**

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

### **Ersättningar vid uppsägning**

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

### **Aktierelaterade ersättningar**

Aktierelaterade ersättningar avser ersättningar till anställda i enlighet med ett personaloptions-program som startades 2001 och ett program benämnt "Restricted Share Unit" som initierades 2001. Programmen innebär om vissa villkor är uppfyllda kommer de anställda att erhålla aktier i Accenture Plc.

2023013004687

Accenture Plc fakturerar Avanade Sweden AB för den kostnad som programmen genererar. Personalkostnader redovisas för värdet på erhållna tjänster, periodiserat över programmets intjänande-perioder, beräknat som det verkliga värdet på de tilldelade egetkapitalinstrumenten. Det verkliga värdet fastställs vid tilldelningstidpunkten det vill säga då Avanade Sweden AB och de anställda ingått för värdet av den anställdes förmån. En kostnad och avsättning redovisas periodiserat över intjänandeperioden.

Optionernas intjänande är beroende av att programdeltagaren kvarstår i anställning och att vissa mål för nettoresultatet uppnås.

Aktiesparprogrammet innehåller två typer av rätter. Matchningsaktierätter ger rätt till aktier i Accenture Plc om deltagaren kvarstår i anställning och behåller den sparaktie som behöver köpas initialt. Prestationsaktierätter ger rätt till aktier under samma förutsättningar och om vissa mål för rörelsens lönsamhet uppnås.

Den redovisade kostnaden baseras initialt på det antal optioner/aktierätter som förväntas tjänas in med hänsyn till hur många programdeltagare som förväntas kvarstå i tjänst under intjänings-perioden och med hänsyn till förväntat och faktiskt uppfyllande av villkoren för nettoresultat respektive lönsamhet i rörelsen. Antalet och kostnaden justeras varje balansdag och vid intjänings-periodens slut. Någon sådan justering görs inte för antalet optioner som förväntas lösas och faktiskt löses beroende på om lösenkursens nivå föranleder lösen eller inte. Sådan justering görs ej heller med avseende på om deltagare förlorar aktierätter med anledning av att de säljer de sparaktier de behövt köpa och behöver behålla; i detta fall redovisas istället hela återstående kostnaden omedelbart

När lösen av optioner respektive matchning av aktier sker ska sociala avgifter betalas för värdet av den anställdes förmån. En kostnad och avsättning redovisas periodiserat över intjänande-perioden för dessa sociala avgifter. Avsättningen för sociala avgifter baseras på det antal optioner/aktierätter som förväntas tjänas in och på optionernas/aktierätternas verkliga värde vid respektive rapporttillfälle och slutligen vid lösen/matchning.

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag.

Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – löpande räkning**

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris**

Inkomst från uppdrag med fast pris redovisas som intäkt med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

### **Fordran på beställare/Pågående arbete**

Pågående arbete värderas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas inflyta. Fakturerat belopp i pågående uppdrag där upparbetning ej skett redovisas som förskott från kund.

### **Ränta**

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

### **Nyckeltaldefinitioner:**

Nettoomsättning: Försäljningsintäkt

Rörelsemarginal %: Rörelseresultat / omsättning

Balansomslutning: Summa tillgångar

Avkastning på sysselsatt kapital %: Rörelseresultat + finansiella intäkter / Sysselsatt kapital

Avkastning på eget kapital %: Nettoresultat i procent av justerat eget kapital

Soliditet %: Eget kapital + 78,6% av obeskattade reserver/ Totalt kapital (summa E.k. och skulder)

**Not 2 Koncerninterna köp och försäljningar**

Av årets totala inköpskostnader och försäljningsintäkter avser 89 % (förra året 86 %) av inköpen och 45 % (förra året 41 %) av försäljningen andra koncernföretag.

**Not 3 Fordran på beställare och skuld till beställare****Fordran på beställare**

	2022-08-31	2021-08-31
Upparbetad intäkt	260 660	206 858
Fakturerat belopp	-243 061	-194 371
<b>Summa</b>	<b>17 599</b>	<b>12 487</b>

**Skuld till beställare**

	2022-08-31	2021-08-31
Upparbetad intäkt	23 484	17 473
Fakturerat belopp	-24 557	-18 468
<b>Summa</b>	<b>-1 072</b>	<b>-995</b>

Av beställaren innehållna belopp, som har delfakturerats enligt fastställd plan och som beställaren innehåller enligt kontraktsvillkoren till dess samtliga i kontraktet angivna villkor har uppfyllts eller fel åtgärdats uppgår till 0 (0).

**Not 4 Anställda och personalkostnader****Antalet anställda**

Medelantalet anställda, löner och ersättningar har under räkenskapsåret varit:

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Medelantal anställda	164	146

Av medelantal anställda var 56 (förra året 46) kvinnor.

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Löner och ersättningar	128 330	103 120
Sociala kostnader	61 502	50 078
(Varav pensionskostnader)	(14 738)	(13 045)
<b>Summa</b>	<b>189 832</b>	<b>153 197</b>

Av bolagets lönekostnad avser, 2 404 400 tkr (förra året 2 121 488 tkr) gruppen styrelse och VD, varav tantiem, 864 528 tkr (förra året 547 705 tkr) och av bolagets pensionskostnad avser 604 108 tkr (förra året 396 150 tkr) gruppen styrelse och VD.

### Könsfördelning

#### Styrelse

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Män	3	3
Kvinnor	1	1
<b>Total</b>	<b>4</b>	<b>4</b>

#### Företagsledning

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Män	4	4
Kvinnor	3	2
<b>Total</b>	<b>7</b>	<b>6</b>

### Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Revision		
KPMG	872	479
<b>Summa</b>	<b>872</b>	<b>479</b>

### Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Ränteintäkter (koncern)	47	—
<b>Summa</b>	<b>47</b>	<b>—</b>

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Övriga räntekostnader	-2	-2
<b>Summa</b>	<b>-2</b>	<b>-2</b>

**Not 8 Skatt på årets resultat**

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Aktuell skatt innevarande år	-13 347	-9 156
Aktuell skatt tidigare år	14	-24
Uppskjuten skatt	114	199
<b>Total redovisad skattekostnad</b>	<b>-13 219</b>	<b>-8 982</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	FY22 Procent	FY22 Belopp	FY21 Procent	FY21 Belopp
Resultat före skatt		63 069		40 773
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-12 992	21,4%	-8 725
Ej avdragsgilla kostnader	0,38%	-241	0,45%	-182
Skatt hänförlig till tidigare år	-0,02%	14	0,06%	-24
Effekt av ändrade skattesatser/ skatteregler	0,00%	—	0,12%	-50
Redovisad effektiv skatt	20,96%	-13 219	22,03%	-8 982
<b>Total redovisad skattekostnad</b>		<b>-13 219</b>		<b>-8 982</b>

**Not 9 Materiella anläggningstillgångar  
Inventarier**

	2022-08-31	2021-08-31
Anskaffningsvärden vid årets ingång	3 997	3 474
Anskaffningar	1 858	691
Avyttringar	-62	-169
<b>Anskaffningsvärden vid årets utgång</b>	<b>5 793</b>	<b>3 997</b>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan vid årets ingång	-2 558	-2 006
Avskrivningar enligt plan	-989	-721
Avyttringar	62	169
<b>Akkumulerade avskrivningar enligt plan vid årets utgång</b>	<b>-3 485</b>	<b>-2 558</b>
<b>Netto bokfört värde</b>	<b>2 308</b>	<b>1 439</b>

**Not 10 Uppskjuten skattefordran**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående balans	1 285	1 086
Årets förändring	114	199
<b>Netto bokfört värde</b>	<b>1 399</b>	<b>1 285</b>

Den uppskjutna skattefordran avser temporära skillnader avseende vissa personalrelaterade skulder. Det redovisade värdet för dessa personalrelaterade skulder uppgår till 6 788 tkr (förra året 6 235 tkr).

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2022-08-31	2021-08-31
Förutbetalda pensionspremier	—	1 144
Förutbetalda försäkringar	—	13
Övriga poster	133	—
<b>Summa</b>	<b>133</b>	<b>1 157</b>

**Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2022-08-31	2021-08-31
Semesterlöner inkl. sociala avgifter	3 104	4 088
Incentiveprogram inkl. sociala avgifter	1 623	1 491
Övriga lönerelaterade kostnader inkl. sociala avgifter	15 878	10 470
Upplupna sociala avgifter	3 242	2 823
Övriga upplupna kostnader	578	454
<b>Summa</b>	<b>24 425</b>	<b>19 325</b>

**Not 13 Antal aktier och kvotvärde**

Antal aktier	2 000 aktier
Aktiernas kvotvärde:	100,00 SEK

**Not 14 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-08-31	2021-08-31
Fordringar vid årets början	70 922	119 782
Tillkommande fordringar	20 540	—
Reglerade fordringar	—	-48 860
<b>Fordringar vid årets slut</b>	<b>91 462</b>	<b>70 922</b>

**Not 15 Koncernuppgifter**

Avanade Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Avanade Europé Services Ltd (UK), org nr. 05137087. Koncernredovisning upprättas av Accenture Plc och finns tillgänglig på [www.accenture.com](http://www.accenture.com).

**Not 16 Disposition av vinst eller förlust**

Styrelse föreslår att disponera till förfogande stående vinstmedel, 68 012 510 kr i ny räkning, inklusive årets resultat 49 849 710 kr.

Utdelning [2000 aktier 21 500kr]	43 000 000
Balanseras i ny räkning	25 012 510
<b>Summa</b>	<b>68 012 510</b>

Styrelsen bedömer att utdelningen till aktieägarna med föreslaget belopp är försvarlig med hänsyn till de krav på bolag som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av eget kapital och med hänsyn också till likviditet och ställning i övrigt. Den finansiella ställningen förblir fortsatt stark efter den föreslagna utdelningen och bedöms vara fullt tillräcklig för att bolaget ska ha förmåga att fullgöra sina förpliktelser på såväl kort som lång sikt och möjlighet att göra eventuella nödvändiga investeringar.

2023013004694

Stockholm den dag som framgår av de elektroniska signaturerna

DocuSigned by:  
*Antonio Marsico*  
2BBAC8484F8148E... 2023-01-16

Antonio Marsico  
Verkställande Direktör,  
Styrelseordförande

DocuSigned by:  
*Barry William Pettitt*  
FBC80C3BFABA45A... 2023-01-17

Barry Pettitt

DocuSigned by:  
*Sonia Irene Webb*  
D8C0EE9701EE414... 2023-01-16

Sonia Webb

DocuSigned by:  
*Dion Leslie Walker*  
1A211DD1893A4EB... 2023-01-17

Dion Walker

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023-01-17  
KPMG AB

DocuSigned by:  
*Hök Olov Forsberg*  
86A93D6C5E7E48E...

Hök Olov Forsberg  
Auktoriserad revisor


